
UCHWAŁA NR XX/108/08
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 marca 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIX/102/08 Rady Gminy Gaszowice z dnia 28 lutego 2008r. w sprawie:  
                  Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Gaszowicach

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591 z późniejszymi  zmianami)  w związku  
z art. 8 ust. 2 pkt 2 i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz.  
539 z późniejszymi zmianami) art. 11 i art. 13 ust. 1 ustawy z 25 października 1991r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z  2001 r. Nr 13, poz. 123 z późniejszymi zmianami)

Na wniosek Wójta Gminy
RADA GMINY GASZOWICE

uchwala, co nastepuje:

§ 1
Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIX/102/08 Rady Gminy Gaszowice z dnia 28 lutego 

2008r. w sprawie: Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Gaszowicach:

-   §  6 otrzymuje  brzmienie:  “Biblioteka  wchodzi  w  skład  krajowej  sieci  bibliotecznej.  Nadzór 

merytoryczny  nad  działalnością  biblioteki  sprawuje  Biblioteka  Powiatowa  utworzona  dla  Powiatu 

Rybnickiego.  W sprawach  wykraczających  poza  zakres  działania  Biblioteki  Powiatowej,  biblioteka 

może bezpośrednio korzystać z pomocy biblioteki pełniącej w wojewóztwie śląskim funkcje właściwe 

dla Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej.

-  w § 15 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: “Do zadań filii  bibliotecznej należy:

1) gromadzenie i udostępnianie zbiorów bibliotecznych na zewnątrz i na miejscu,

2) obsługa użytkowników filii bibliotecznej,

3) prowadzenie ewidencji bibliotecznej, dokumentacji statystycznej,

4) popularyzacja książki i czytelnictwa,

5) gromadzenie i uaktualnianie katalogów tradycyjnych,

6) opracowanie sprawozdań z działalności filii”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3
Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wywiesza się na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy oraz publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Uchwała  wchodzi  w  życie po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 

Śląskiego. 


